ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
П2.бр.84/23
13.03.2024 година
Гевгелија


ОБЈАВА 
НА ОГЛАСНА ТАБЛА И НА ВЕБ СТРАНАТА НА СУДОТ


	Денес на ден 13.03.2024 година се ставаат на Огласна табла на Основен суд Гевгелија и се објавува на веб страната на судот, согласно чл.128 ст.4 бб со ст.5 од ЗПП, и тоа:


за тужениот 
КИРИЛ МИТЕВСКИ  
ул.4-ти Јули бр.7 
Валандово


1. Тужба со докази за тужениот Кирил Митевски од Валандово, поднесена на ден 26.09.2023 година од тужителот Гордана Митевска од Валандово против тужениот Кирил Митевски од Валандово, по правниот основ Развод на брак, вредност на спорот 20.000,оо денари.  

2. Покана за давање одговор на тужба во рок од 15 дена

3. Покана за подготвително рочиште за 08.04.2024 година во 12,00 часот во судница бр.1 на овој суд

	По истекот на рокот од 8 дена од денот на извршената објава на огласната табла (објава 13.04.2024 година односно 21.03.2024 година), доставата ќе се смета за уредно извршена и почне да ќе тече рокот за правото на давање Одговор на тужба (до 05.04.2024 година). 

                                                                        Претседател на советот, 
                                                                                         Судија
                                                                                   Злата Попова

